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La Plata - Reunión 62 - 26/06/2003

Por Vital (1993)
Carrera 7º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1600 mts - 1'41"29/100
Yeguas de 3 años que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

DOP INES

por Doppler y
Inesperadamente por Ahmad

Criador:
GONZALEZ LUIS E.

$7,300 EL VASCO FRANCES (LP)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$7,300 $1,460 $876 $438 $292

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 9A DOP INES H Z 3 0 GONZALEZ LUIS E. 52.0 ROSAS BARRIENTOS CARLOS E. EL VASCO FRANCES (LP) 1 CPO 2.25

2 10 AMADA MORA H ZD 3 0 DIAZ RUBEN OMAR 52.0 CORIA JUAN C. LOS MOROS 2 CPOS 1 CPO 10.10

3 6 WINDSOR LADY H Z 3 403 PAGANELLI MARIA SOLEDAD 52.0 BIANCHI JUAN ESTEBAN LA VERDAD CZA 3 CPOS 3.15

4 7 NIGHT H AT 3 514 VALLEJOS JORGE A. 52.0 PEREZ JOSE ANTONIO LOS PORFIADOS (AZL) 1 CPO 3 CPOS 9.15

5 11 SHY DURADERA H AT 3 410 CACERES RAIMUNDO H. 56.0 MARTUCCI FEDERICO PARAPOKOS ½ CZA 4 CPOS 15.85

6 13 KISS ME PLEASE H Z 3 0 FERREYRA LUIS ALBERTO 52.0 PASTOR NESTOR FABIAN EL ASTURIANO (LP) 7 CPOS 4 CPOS 9.35

7 5 BADRY H Z 3 0 RIVERO FABIAN ANTONIO 56.0 PAPPATERRA ALDO OMAR MARCELO Y SERGIO 6 CPOS 11 CPOS 83.90

8 3 NAVAL PARADE H Z 3 436 SOTO JAVIER H. 52.0 RODRIGUEZ BONIFACIO PEDRO EL GRAN PRINCIPE (LP) 1½ CPO 17 CPOS 12.35

9 2 BORDEAUX SPARK H AT 3 0 PIREZ JAVIER ANTONIO 56.0 LEGUIZA DUVAL CARLOS MARIA HARAS DILU ½ CPO 18½ CPS 19.15

10 1 LUNA SECRETA H ZD 3 0 RAJOY JUAN E. 52.0 FA LORENZO DAVID NEGRO Y BLANCO 4 CPOS 19 CPOS 271.55

11 4 PAKISTANI H Z 3 0 MASCAZZINI AGUSTIN EMILIO 52.0 BLANDO CARLOS OMAR LA PAPUCHA (LP) 4 CPOS 23 CPOS 48.85

12 15 PRINCESS GLORIA H AT 3 0 MANSILLA GERARDO ADRIAN 52.0 CUVIELLO HECTOR FRANCISCO MAR-DIEG (LP) 2 CPOS 27 CPOS 55.25

13 8 SLEEPY DAY H ZD 3 0 ENRIQUEZ GUSTAVO F. 56.0 SAMBUCETI ATILIO LOS DURMIENTES 4 CPOS 29 CPOS 214.70

14 12 DIURNA H ZD 3 0 ZUCO CARLOS ALBERTO 56.0 LOPEZ MARCELO ROBERTO ALMAFUERTE 33 CPOS 46.60


